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1. Tavoitteet vuodelle 2020 
 
Mannerheimin lastensuojeluliiton Pihlajamäen paikallisyhdistyksen tarkoituksena on toimialueellaan 
(Pihlajamäki, Pihlajisto, Viikinmäki) edistää lasten ja lapsiperheiden perusturvallisuutta, hyvinvointia ja 
tervettä kehitystä.  
Tavoitteena oli jatkaa yhdistyksen toimintaa edellisen vuoden tapaan, järjestää perhekahvilat molemmissa 
leikkipuistoissa sekä kerhotoimintaa mahdollisuuksien mukaan. Yhteistyö muiden alueen toimijoiden kanssa 
on tärkeää näkyvyyttä. Yhdistyksen varoja kerätään kirpputoritapahtumilla. Maaliskuussa alkanut Korona -
epidemian takia yhdistyksen toiminta pysähtyi täysin koko kevääksi. Vuoden molemmat kirpputorit jouduttiin 
peruuttamaan, Kevätrieha ja MLL 100 vuotisjuhlat peruttiin vuoden 2020 osalta. Perhekahvilat olivat tauolla 
maaliskuusta alkaen, kesäkahvilaa ei voitu järjestää. 
 
 

2. Yhdistyksen Hallitus vuonna 2019 
 
Yhdistyksen hallitus uudistui kesken kauden, saaden uusia jäseniä. Vastuutehtävät jaettiin uudelleen 
sääntömääräisessä kevätkokouksessa. 

 
1.1. – 31.12.2020 

 
Katri Tarkiainen (-2020) Hallituksen puheenjohtaja, yhdistyspoistin vastaanottaja, tilastointi,  
 kirpputorivastaava 
Susanna Martikainen (-2021) Sihteeri, tiedotusvastaava, kirpputorivastaava ja hallituksen jäsen 
Liisa Kuoppala (-2020)  Varapuheenjohtaja, tilastointivastaava, tapahtumavastaava  

ja hallituksen jäsen 
Minna Viikari (-2020)  Rahastonhoitaja ja hallituksen jäsen 
Hanna Varis (-2020)  Jäsenvastaava ja hallituksen jäsen 
Samira Koistinen (-2021) Somevastaava ja hallituksen jäsen 
Mira Heikkinen (-2021) (*) Keräysvastaava ja hallituksen jäsen 
Milja Koistinen  (-2021)  Kerhovastaava ja hallituksen jäsen 
Riikka Kupari (-2021)  Perhekahvilavastaava ja hallituksen jäsen 
 
(suluissa hallituskauden päättymisvuosi) 
(*) Eroaa hallituksesta kesken kauden, 31.12.2020 
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Muut vastuutehtävät: 

 
Perhekahvilan ohjaajat ovat vuoden aikana toimineet: 
Satu Linnolahti, Terhi Hetakallio, Ida Salonen, Jonna Lautala, Laura Bellaveglia, Olga Nemlander, 
Mira Karppinen ja Riikka Kupari. 

 
 

Toiminnantarkastajat: 
 Tiina Turkia ja Anita Pyysalo 
 
 

 
3. Yhdistyksen jäsenet 

 
Yhdistyksen jäseniä vuoden 2020 lopussa oli 125, joista 98 aikuis jäseniä. 
 
 
 

4. Tapahtumat v. 2020 
 
Korona rajoitteiden takia maaliskuusta alkaen monet tapahtumat jouduttiin perumaan. 
Kevätrieha toukokuulta peruttiin. 
 
Syyskuussa Yhdistys oli mukana Pihlajamäki-seuran Pihlajamäen kyläpäivillä. Yhdistyksellä oli oma 
toimintapiste, jossa mahdollisuus osallistua leikkimieliseen pallopeliin, joista karkkipalkinto. Pisteellä jaettiin 
tietoa MLL:n toiminnasta sekä lahjoituksena saatuja Semperin Smoothiet. 
 
MLL 100 vuotispäivää juhlistettiin perhekahviloissa tarjoamalla herkkuja sekä lahjoituksena saatuja pieniä 
tavaroita (mm. McDonald´s kirjoja ja leluja sekä Pelican ostoskärrypoletteja). Varsinaiset MLL 100v juhlat 
siirrettiin vuodelle 2021 Keskusliiton toimesta. 
 
Koronapandemian rajoitusten takia syksyllä ei järjestetty muita tapahtumia.  
 
 

5. Lastenvaatteiden ja -tarvikkeiden kirpputori 
 
Koronarajoitteiden takia jouduimme perumaan sekä maaliskuulle että lokakuulle suunnitellun kirpputorin 
 
 
 

6. Keräykset ja lahjoitukset 
 
Osallistuimme Lapset ensin -nettikeräykseen. Yhdistyksen tuotto oli pienehkö. Saadut varat käytimme 
yhdistyksen toimintaan.  
 
Osallistuimme MLL:n ja SPR:n yhteiseen Hyvä joulumieli -keräykseen lipas- ja nettikeräyksellä sekä 
mainostamalla nettisivulla ja Facebookissa. Yhdistyksemme keräyslippaat olivat Kukkakauppa Meripihkassa 
ja konditoria Murusenin tiloissa, jossa samaan aikaan myös Postin väliaikainen pakettien noutopiste. 
Lippailla kerättiin yhteensä noin 48€.  
 
Yhdistys oli mukana MLL 100 villasukka -projektissa mainostaen, järjestäen yhden neuleillan helmikuussa. 
Saimme lahjoituksena muutamia MLL 100 villasukkia, joista osa oli mukana joulukori arvonnassa. 
 
Syyskuussa jaoimme lahjoituksena saadut Semperin Smoothiet alueen leikkipuistoihin mm. koulun 
iltapäiväkerholaisille. 



  
 TOIMINTAKERTOMUS 2020 

 

 

 
Marraskuussa myimme MLL:n juhlakorua kannatustuotteena. Kampanjan aikana koruja myytiin yht. 9 kpl. 
Tuottoa keräys tuotti mukavasti 190€. 
 
Marras- joulukuussa saimme jaettavaksi Babybag -kasseja (sis. vaippoja ja vauvanhoitotarvikkeita). Kassit 
jaettiin yhteistyössä alueen leikkipuistojen ja seurakunnan kanssa. 
 
 

7. Hyvä Joulumieli -lahjakortti 
 

Yhdistys sai 50 kpl Hyvä Joulumieli-lahjakortteja jaettavaksi alueen vähävaraisille lapsiperheille. Osa 
lahjakorteista (5 kpl) oli kohdennettu myös Viikin alueen vähävaraisille. Jakaminen suoritetaan kokonaan 
yhteistyössä Lapsiperheiden sosiaalitoimen kanssa. 50€:n lahjakortti oli käytettävissä joulukuussa 
elintarvikeostoksiin.  
 
 
 

8. Kiva kaveri -Stipendi ja Heijastimet koululaisille 
 

Annoimme jälleen alueemme koululaisille Kiva Kaveri -Stipendit lukuvuoden päättyessä. Koulut saivat 
jaettavaksi Stipendejä (2 kpl elokuvalippuja) Pihlajamäen, Pihlajiston ja Viikinmäen 3. luokkalaisille ja 
Helsingin Uuden yhteiskoulun 7. 8. 9 lk. oppilaille. 
 
Yhdistys jakoi perinteiseen tapaan heijastimet kaikille Pihlajiston, Viikinmäen ja Pihlajamäen ala-asteen 
ekaluokkalaisille yhteistyössä koulujen kanssa. (yhteensä noin 200 kpl) 
 

 
 

9. Tiedottaminen 
 
Päivitimme vuoden alussa yhdistyksen omat kotisivut MLL:n uuden ohjeistuksen mukaisiksi uudelle alustalle. 
Nettisivuja päivitettiin aktiivisesti vuoden aikana. 
 
Vuoden aikana jaoimme neljä jäsenkirjettä, joissa kerrottiin yhdistyksen toiminnasta toiminta-alueellamme. 
Jäsenkirjeessä kerromme myös jäsenetuja antavista yrityksiä. Sähköinen jäsentiedote jaetaan sähköpostin 
ilmoittaneille jäsenille ja julkaistaan yhdistyksen nettisivuilla. 
 
Yhdistyksen Facebook sivuja ja -ryhmää on myös päivitetty aktiivisesti tiedottamalla ajankohtaisista asioista 
ja tapahtumista. Päivityksiä on jaettu myös muihin alueen Facebook -ryhmiin. Perhekahviloilla on omat 
Facebook -ryhmät, joissa jaettaan ajankohtaista tietoa perhekahviloista sekä yhdistyksen toiminnasta. 
 
Otimme yhdistyksellä uuden mll.fi sähköpostiosoitteen gmail.com -rinnalle. Siirrymme vähitellen 
aktiivisemmin käyttämään mll.fi sähköpostia. Sähköpostien kautta hoidetaan jäsenasioita ja tiedottamista 
jäsenistölle yms. Hallituksen jäsenten välillä on aktiivinen tiedonkulku omassa suljetussa Facebook-
ryhmässä WhatsAppissa.  
 
Toiminnasta tiedotettiin entiseen tapaan aktiivisesti nettisivujen ja jäsentiedotteiden lisäksi myös kauppojen, 
neuvolan, nuorisotalon ja leikkipuistojen ilmoitustaululla. Paperisten esitteiden ulkonäköä yhtenäistettiin 
MLL:n viestinnän ohjeistuksen mukaisesti. Erillisiä yhdistyksen esitteitä jaettiin eri tapahtumissa. 
 
 
 

10. Kerho- ja perhekahvilatoiminta 
 
Vuonna 2020 ei järjestetty kerhoja, koronaepidemian takia emme voineet järjestää alustavasta suunniteltua 
liikuntakerhoa toimintakeskus Graniitissa. 
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Perhekahvilat toimivat leikkipuistojen tiloissa normaaliin tapaan maaliskuun puoliväliin asti, kunnes 
Koronaepidemian ja viranomaisten suositusten takia kaikki kokoontumiset peruttiin. 
Kesäkahvilaa emme voineet järjestää 
Elokuussa pääsimme järjestämään perhekahvilat ulkona, molempien leikkipuistojen pihalla ja hetken myös 
sisällä, rajoitetuin osallistujamäärin. Marraskuun lopussa perhekahvilat jouduttiin sulkemaan rajoitusten takia.  
 
Yhdistys anoi ja saa Helsingin Kaupungilta avustusta perhekahvila-toimintaan. 
 
 
 

11. Yhteistyötahot 
 
Yhteistyö Pelican Viikin kanssa jatkuu. Mainostusta vastaan saamme käyttöömme varastotilan yhdistyksen 
tavaroille. Mainostamme kaikissa tapahtumailmoituksissa Pelican Viikin palveluita, Kirpputorilla yhteistyö on 
runsaasti näkyvillä. Pelican antaa myös jäsenedun yhdistyksen jäsenille. 
 
Muita yhteistyötahoja, jotka antavat yhdistyksen jäsenille jäsenetuja oli vuonna 2020 Kukkakauppa 
Meripihka, Pihlajamäki; Aurinkola, Pihlajamäki; Ketjutikki, Pihlajamäki, JP-palvelut, Pihlajamäki, Konditoria 
Muruseni, Pihlajamäki sekä uusi yhteistyökumppani kampaamo Pallopää, Pihlajamäki. 
 
 
 

12. Yhdistyksen kokoukset 
 
Hallitus kokoontui vuonna 2020 6 kertaa, joista osa pidettiin etäyhteydellä Zoom -palvelussa Ja 
sääntömääräinen kevätkokous poikkeuksellisesti elokuussa ja syyskokous joulukuussa osittain etäyhteydellä 
(PJ, sihteeri ja rahastonhoitaja fyysisesti paikalla, muut Teams-yhteydellä). Kokousten ohella asioita 
käsiteltiin ahkerasti niin sähköpostin kuin Facebookin välityksellä. 
Hallituslaisten Kiitosjuhla jouduttiin perumaan koronarajoitteiden takia. Kiitokset korvattiin ruokalahja -edulla 
paikalliseen Nepalilaiseen Ravintolaan.  
 
 
 
 
Päivitetty 16.2.2021 Katri Tarkiainen 


